
Šumivé / Sparkling

Ročník / Vintage  75cl

NV Prosecco Valdobbiadene Superiore Extra Dry, Cantina Progettidivini, Italy 45 €

2019 Prosecco Millesimato Valdobbiadene Superiore Extra Dry, Astoria, Italy 49 €

NV Modragne 5 Brut Rosé, Fedor Malik a syn, Modra, Slovakia 38 €

Pet Nat

Ročník / Vintage 75cl

2019 We Love Pet Nat Blanc, Weszeli Terrafactum, Kamptal, Austria 60 €

2019 We Love Pet Nat Rosé, Weszeli Terrafactum, Kamptal, Austria 60 €

Šampanské / Champagne

Ročník / Vintage  75cl

NV Laherte Freres Ultradition Extra Brut 60 €

NV Laherte Freres Rosé de Meunier Extra Brut 70 €

NV Laherte Freres Blanc de Blancs Brut Nature 80 €

2015 Laherte Freres Empreintes Extra Brut 120 €

NV Deutz Brut Classic 60 €

2010 Deutz Blanc de Blancs 125 €

2009 Louis Roederer Cristal Cuvée Prestige Brut 280 €

2000 Boizel Joyau de France Brut 100 €

ŠUMIVE VÍNO A ŠAMPANSKÉ / SPARKLING WINE & CHAMPAGNE

Ceny sú platné od 1.. 2022 v mene € vrátane 20% DPH

DEZERTNÉ VÍNO / DESSERT WINE

Ročník / Vintage   

2007 Tokajský výber 5 putňový, J & J Ostrožovič, Tokaj, Slovakia 37,5cl 36 €  

2011 Cabernet Sauvugnon Ľadový, Výber, J. Zápražný, Vinosady, Slovakia 37,5cl 55 €

2012 Pálava DÍLEMÚRE, Slamové, Karpatská Perla, Šenkvice, Slovakia 37,5cl 48 €

2006 Tokajský výber 6 putňový, Macik Winery, Tokaj, Slovakia 50cl 120 €

NV Rozes Infanta Isabel 10 Years Old Tawny Port, Porto, Portugal 75cl 70 €   

1998 Tuilé Vin Doux Naturel, Gérard Bertrand, Maury, France 75cl 145 €



RUŽOVÉ A ORANŽOVÉ VÍNO / ROSÉ & ORANGE WINE

Ročník / Vintage  75cl

2021 Chardonnay, Elesko, Modra, Slovakia  26 €

2021 Sauvignon Blanc, M. Pomfy, Nová Vieska, Slovakia 38 €

2021 Muškát Moravský, M. Pomfy, Rubáň, Slovakia 36 €

2021 Grüner Veltliner Steingarten, Weszeli Terrafactum, Kamptal, Austria 42 €

2020 Pálava, Elesko, Modra, Slovakia 28 €

2020 Pesacká Leánka Happines, Brhlovce, Slovakia 30 €

2020 Devín Jungberg, Magula, Suchá nad Parnou, Slovakia  38 €

2020 Riesling Feinherb, Künstler, Rheingau, Germany 42 €

2020 Pinot Blanc, Bott Frigyes, Mužla, Slovakia 50 €

2020 Furmint Faricka, Bott Frigyes, Mužla, Slovakia 54 €

2019 Pinot Gris, Domin & Kušicky, Veľký Krtíš, Slovakia 34 €

2019 Veltlín, Magula, Suchá nad Parnou, Slovakia 38 €

2019 Riesling Rýnsky 4 Vinohrady, Hubinský, Vinosady, Slovakia 46 €

2019 Riesling Rýnsky, Barrel Fermented, Velkeer, Velký Kýr, Slovakia 47 €

2018 Veltlínske Zelené  Concrete Pyramid, Hubinský, Vinosady, Slovakia 56 €

2016 Chardonnay Barrique, Elesko, Modra, Slovakia 40 €

2016 Riesling Seeberg, Weszeli Terafactum, Kamptal, Austria 78 €

2014 Bienvenues Batard Montrachet Grand Cru, Vincent Girardin, Burgundy, France 290 €

BIELE VÍNO / WHITE WINE

Ceny sú platné od 1.5. 2022 v mene € vrátane 20% DPH

Ročník / Vintage  75cl

2021 Cabernet Sauvignon, M. Pomfy, Nová Vieska, Slovakia  30 €

2021 Tri Ruže, Velkeer, Velký Kýr, Slovakia 32 €

2020 Rosé Eden, Weszeli Terrafactum, Kamptal, Austria 40 €

2020 Sen, Magula-Gabay-Bernheim, Suchá nad Parnou, Slovakia 68 €

2019 Welschriesling, Velkeer, Velký Kýr, Slovakia 32 €

2019 R39 Orange, Velkeer, Velký Kýr, Slovakia 38 €

2018 Tramin Červený, M. Pomfy, Nová Vieska, Slovakia 62 €



2015 Pinot Noir Haltýřky, Stapleton & Springer, Bořetice, Czechia 48 €

2015 Pinot Noir Ben’s Reserve, Stapleton & Springer, Bořetice, Czechia 56 €

2014 Château Haut Selve, Graves, Bordeaux, France 70 €

2012 Alter Ego Château Palmer, Margaux, Bordeaux, France 189 €

2015 Poggio ai Ginepri Bolgheri, Tenuta Argentiera, Tuscany, Italy 50 €

2014 Barolo Castiglione, Vietti, Piedmont, Italy 100 €

2011 Amarone Della Valpolicella Classico Riserva Monte Olmi, Tedeschi, Veneto, Italy 127 €

2008 Brunello di Montalcino, Case Basse di Gianfranco Soldera, Tuscany, Italy 595 €

2015 Bodegas Matarromera Crianza, Ribera del Duero, Spain 55 €

2015 Clos de Los Siete, Mendoza, Argentina 46 €

2014 Shiraz Grand Barossa, Château Tanunda, Barossa Valley, Australia 35 €

2013 Hunter Shiraz Vat 9., Tyrrell's Wines, Hunter Valley, Australia 46 €

2013 Baron Edmond, Rupert & Rothschild, Western Cape, South Africa 45 €

2010 Cordillera, Syrah Reserva Especial, Miguel Torres, Maule Valley, Chile 42 €

ČERVENÉ VÍNO / RED WINE

Ceny sú platné od 1.5. 2022 v mene € vrátane 20% DPH

Ročník / Vintage  75cl

2019 Blaufränkisch Wild Beauty, Brhlovce, Slovakia  42 €

2019 Frankovka Modra Faricka, Bott Frigyes, Mužla, Slovakia 59 €

2018 Zweigelt, Weingut Fred Loimer, Kamptal, Austria  38 €

2018 Pinot Noir, Elesko, Modra, Slovakia  26 €

2018 Cabernet Franc, M. Pomfy, Rúbaň, Slovakia 57 €

2016 Frankovka Modra, Magula, Suchá nad Parnou, Slovakia 54 €

2016 Dunaj, Magula, Suchá nad Parnou, Slovakia 62 €

2016 Hron, Magula, Suchá nad Parnou, Slovakia 74 €

2017 Dominus, Domin & Kušicky, Veľký Krtíš, Slovakia 54 €

2017 Pinta, Velkeer, Velký Kýr, Slovakia 64 €

2015 Paves, Pavelka, Pezinok, Slovakia 66 €

2015 Semillon Rouge Grand Reserve, Vladimír Hronský, Vištuk, Slovakia 44 €

2015 4 Živly,  Karpatská Perla, Šenkvice, Slovakia 62 €



Ceny sú platné od 1.3. 2022 v mene € vrátane 20% DPHCeny sú platné od 1.5. 2022 v mene € vrátane 20% DPH

BIELE VÍNO / WHITE WINE

ČERVENÉ VÍNO / RED WINE

ŠUMIVE VÍNO A ŠAMPANSKÉ / SPARKLING WINE & CHAMPAGNE

Ročník / Vintage 15cl / 37,5cl / 75cl

2019 Riesling Rýnsky 4 Vinohrady, Hubinský, Vinosady, Slovakia 10 € / 24 € / 46 €

2021 Grüner Veltliner Steingarten, Weszeli Terrafactum, Kamptal, Austria 9 € / 22 € / 42 €

2020 Devín Jungberg, Magula, Sucha Nad Parnou, Slovakia 8 € / 20 € / 38 €

2020 Pesacká Leánka Happines, Brhlovce, Slovakia 7 € / 16 € / 30 €

2021 Chardonnay, Elesko, Modra, Slovakia 6 € / 14 € / 26 €

Ročník / Vintage 15cl / 37,5cl / 75cl

2015 Clos de Los Siete, Mendoza, Argentina 10 € / 24 € / 46 €

2019 Blaufränkisch Wild Beauty, Brhlovce, Slovakia 9 € / 22 € / 42 €

2018 Zweigelt, Weingut Fred Loimer, Niederosterreich, Austria 8 € / 20 € / 38 €

2018 Pinot Noir, Elesko, Modra, Slovakia 6 € / 14 € / 26 €

Ročník / Vintage 15cl / 75cl

NV Prosecco Valdobbiadene Superiore Extra Dry, Cantina Progettidivini, Italy 9 € / 45 €

NV Laherte Freres Ultradition Extra Brut, Champagne, France 12 € / 60 €

RUŽOVÉ A ORANŽOVÉ VÍNO / ROSÉ & ORANGE WINE
Ročník / Vintage 15cl / 37,5cl / 75cl

2021 Cabernet Sauvignon, M. Pomfy, Nová Vieska, Slovakia 7 € / 16 € / 30 €

2019 R39 Orange, Velkeer, Velký Kýr, Slovakia 8 € / 20 € / 38 €

DEZERTNÉ VÍNO / DESSERT WINE
Ročník / Vintage 12,5cl  

2007 Tokajský výber 5 putňový, J & J Ostrožovič, Tokaj, Slovakia 12 €  

NV Rozes Infanta Isabel 10 Years Old Tawny Port, Porto, Portugal 10 €   


